ZAKLAD GUSPUDARKI KOMUNALNE#
w WIELICZCE Sp.z 0.0.
32-020 Wieliczka, ul. J. Jedynaka 30

tel. 012 291-48-08, fax 012 281-48-05
i rad2009300 REGON 120818017

PZ/920/2020 Wieliczka, dnia 23.03.2020 .

KOMUNIKAT

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.:

Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu nowej zamiatarki dla
potrzeb Zakladu Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z o.o.

Zamawiajgcy — Zaklad Gospodarki Komunalnej w Wieliczee Sp. z 0.0., 32-020 Wieliczka, ul. Jedynaka 30
informuje, ze zwrécono si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia. Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29
stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z p6zn. zm.) Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowe;
tre$é zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytania z dnia 13.03.2020 r.

1.

Zwracam sig z prosbg do zamawiajgcego o wykreslenie ze specyfikacji zapisu mowiqgcego o rownej
odlegtosci osi od przegubu (jeden $lad), ze wzgledu na fakt, ze parametr ten znaczgco zaweza ilos¢
maszyn posiadajgcych tego typu konstrukcje. W wigkszosci codziennych warunkéw pracy nie ma on
wigkszego znaczenia z punktu widzenia operatora. Pozostawienie tego zapisu uniemozliwia
wystartowanie w przetargu szerszej grupie dostawcow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykresSlenie ze specyfikacji zaméwienia punktu méwigcego o
réwnej odleglosci osi od przegubu (jeden $lad). Dla zamawiajacego powyzsza cecha stanowi
istotng zalet¢ zamawianego sprzetu.

Czy zamawiajgcy dopusci pojazd o wysokosci 2215 mm bez $wiatla ostrzegawczego, wysoko$¢ ta jest
uwarunkowana koniecznosciq zastosowania wigkszych kol aby umozliwi¢ swobodne podjazdy na
przeszkody powyzej 150 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza wysoko$¢ pojazdu max. 2215mm bez Swiatel ostrzegawczych.

Ulega zmianie punkt 3.1.4. lit. ¢) ktory przyjmuje brzmienie:

¢) Wysokos¢ kabiny zamiatarki — max. 2215 mm (bez $wiatla ostrzegawczego);

Czy zamawiajgcy dopusci zamiatarke diuzszq niz 4000 mm wraz ze szczotkami, prosimy o zmiang zapisu
na dlugos$é pojazdu wraz ze szczotkami max 4400 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dtugosc zamiatarki wraz ze szczotkami max. 4400 mm.

Ulega zmianie punkt 3.1.4. lit. ¢) ktéry przyjmuje brzmienie:

e) Diugos¢ ze szczotkami max. 4400 mm;

Czy zamawiajqcy dopusci pojazd bez kamery na ssawe. W oferowanej maszynie pelny widok na ssawg z
kabiny operatora, wynika konstrukcji pojazdu i systemu mocowania ukladu ssawnego oraz szczotek
zamiatajgcych i nie ma koniecznosci montowania kamery ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pojazd bez kamery na ssaw¢ pod warunkiem, ze pelny widok na ssawg
jest dostepny z kabiny operatora.

Ulega zmianie punkt 3.1.11. lit. 1) ktéry przyjmuje brzmienie:

1) kamera cofania, widok na glowicg ssqcq z kabiny operatora lub w przypadku jego braku kamera
glowicy ssqcej;

Czy zamawiajgcy dopuszcza dlugo$é zamiatarki ze szczotkami 4370 mm?
Odpowiedz:



Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 3 z dnia 13.03.2020 r.

Biorgc pod uwage szerokos¢ kabiny/pojazdu oraz komfort i wygodg obslugi a co sie z tym wigze réwniez
bezpieczenstwo pracy, czy Zamawiajqcy dopuszcza jedno usytuowane centralnie miejsce siedzqce?
Odpowiedi:

Nie.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza serwis mobilny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza serwis mobilny.

Ulega zmianie punkt 3.1.16. tiret trzecie ktéry przyjmuje brzmienie:

- O$wiadczenie o dostgpnoSci serwisu w promieniu maksymalnie 110 km od siedziby Zamawiajgcego
lub serwisu mobilnego;

Odnosnie pkt. 77 — czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby ppkt 4-ty tego punktu przyjgl brzmienie: -
Oswiadczenie o reakcji serwisu na zgloszenie w ciggu 24 godzin od pisemnego lub telefonicznego
zgloszenia awarii,”'?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowany zapis.

Ulega zmianie punkt 3.1.16. tiret czwarte ktéry przyjmuje brzmienie:

- O$wiadczenie o reakcji serwisu na zgloszenie w ciqgu 24 godzin od pisemnego lub telefonicznego
zgloszenia awarii

Pytania z dnia 14.03.2020 r.

1.

Czy Zamawiajqcy dopusci urzqdzenie wyposazone w posypywarke dyskowq bez czujnika poziomu
napetnienia zbiornika?

Odpowiedz: Tak.

Ulega zmianie punkt 3.1.12. w ktérym wykresla sig lit. ¢) w brzmieniu:

¢) Czujnik poziomu napelnienia;

Czy Zamawiajqcy jako wykonanie obslugi serwisowej w ciggu 24 godzin od zgloszenia awarii rozumie
podjecie dzialan serwisowych w podanym czasie?
Odpowiedz: Tak, zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 8 z dnia 13.03.2020 r..

Pojazd wymaganego typu moze zosta¢ dopuszczony do ruchu po drogach publicznych oraz
zarejestrowany na podstawie tzw. dokumentu COC i/lub rejestracji jednodniowej w kraju producenta-
nie ma wéwczas wymogu posiadania homologacji ani dopuszczenia jednostkowego. Czy Zamawiajgcy
dopusci pojazd bez S$wiadectwa homologacji, moggcy byé zarejestrowanym na podstawie ww.
dokumentéw?

Odpowiedz: Nie.

Pytania z dnia 17.03.2020 r.

L

Proszg o udzielenie informacji jakiego oprocentowania oferty oczekuje Zamawiajqcy, tj. oprocentowania
zmiennego - czgs¢ odsetkowa raty leasingowej ulega obnizeniu w przypadku spadku stopy WIBOR IM i
podwyzszeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjetego do
kalkulacji ceny oferty oprocentowania stalego - stafe i niezmienne raty w trakcie trwania leasingu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje oprocentowania stalego — stale i niezmienne raty w trakcie trwania
leasingu.

Proszg o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dokona wplaty oplaty wstgpnej w ciggu max. 7 dni od daty
zawarcia Umowy leasingu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zgadza si¢ na dokonanie wplaty oplaty wstepnej w ciggu max. 7 dni od daty
zawarcia umowy leasingu.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy oprocz w/w zmian tresci SIWZ dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4




uPzp zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia na skutek czego:

1. Punkt 13.1. SIWZ przyjmuje brzmienie:

13.1. Oferty nalezy sklada¢ do dnia 27.03.2020 r. do godz. 09:50 w Sekretariacie Prezesa Zakladu
Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z o.0. 32-020 Wieliczka, ul. Slowackiego 10, I pietro, pod rygorem
nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez wzgledu na przyczyny opdznienia (art. 84 ust. 2
uPzp). Oferty zlozone po terminie zwraca si¢ zgodnie art. 84 ust. 2 uPzp 1j. zamawiajgcy niezwlocznie
zwraca oferte, ktora zostala zlozona po terminie.

2. Punkt 13.3. SIWZ przyjmuje brzmienie:

13.3. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 27.03.2020 r. o godz. 10:00 w Zakladzie Gospodarki Komunalnej w
Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Slowackiego 10, I pigtro, pokéj numer 5. Otwarcie ofert jest jawne.
Bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajgcy poda kwote, jakg zamierza przeznaczyé na sfinansowanie
zamowienia. Koperty oznaczone "ZMIANA" zostang otwarte w pierwszej kolejnosci, a dane z ofert, ktore
dotyczy "WYCOFANIE" nie bedg odczytane. W pozostalych przypadkach Zamawiajgcy poda nazwe i adres
Wykonawcy, ktérego oferta jest otwierana, a takze informacje dotyczgce ceny, gwarancji, warunkéw
platnosci faktur oraz terminu wykonania zawartych w ofertach.

Pozostale warunki SIWZ nie ulegajg zmianie.

Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej zmodyfikowany zalgcznik nr 4 do SIWZ.







